АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2018    №  2487-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
11.07.2017  №  1840-па
«Об  утверждении  порядка
предоставления  субсидии  из
бюджета  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  гражданам,
ведущим  личные  подсобные
хозяйства, на содержание коров»

В соответствии со ст 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.
16  Федерального  Закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  муниципальной  Программой  «Развитие  в  городском  округе
«Город   Южно-Сахалинск»  сельского  хозяйства  и  регулирование  рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2015-2021 годы»,
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
14.07.2018 № 1167, администрация  города  Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
11.07.2017 № 1840-па  «Об утверждении порядка предоставления субсидии из
бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  гражданам,  ведущим
личные подсобные хозяйства, на содержание коров» (далее — Постановление)
следующие изменения:

1.1.  Наименование  Постановления  после  слов  «подсобные  хозяйства,»
дополнить словами «на возмещение затрат».

1.2.  В  преамбуле  Постановления  цифры  «2020»  заменить  цифрами
«2021».

1.3.  Пункт  1  Постановления  после  слов  «подсобные  хозяйства,»
дополнить словами «на возмещение затрат».

2. Внести  в  порядок  предоставления  субсидии  из  бюджета  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  гражданам,  ведущим  личные  подсобные

2
хозяйства,  на  содержание  коров,  утвержденный  постановлением
администрации  города Южно-Сахалинска от 11.07.2017 № 1840-па, (далее —
Порядок) следующие изменения:

2.1.  Наименование  Порядка  после  слов  «подсобные  хозяйства,»
дополнить словами «на возмещение затрат», .

2.2.  Пункт  1.1  Порядка  после  слов  «подсобные  хозяйства,»  дополнить
словами «на возмещение затрат», цифры «2020» заменить цифрами «2021».

2.3. В пункте 2.1 слово «части» исключить.
2.4.  В  пункте  2.11  слова  «заявления  Получателя  субсидии

(Приложение  1)»  и  слова  «и  сводного  расчета  размера  субсидии  в  разрезе
получателей (Приложение 2).» исключить.

2.5.  Приложение  №  1  к  Порядку  изложить  в  новой  редакции
(Приложение).

2.6. Приложение № 2 к Порядку исключить.
3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.
4.  Контроль исполнения постановления  администрации города возложить на
директора  Департамента  продовольственных  ресурсов  и  потребительского
рынка.

Исполняющий обязанности
мэра города                                                                                         Н.Ю.Куприна

3

Приложение  к  постановлению
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 20.09.2018 № 2487-па

Приложение  №1  к  Порядку
предоставления  субсидии  из  бюджета
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  гражданам,  ведущим
личные  подсобные  хозяйства,  на
возмещение затрат на содержание коров

                                      Директору Департамента
продовольственных ресурсов

                                     и потребительского рынка
                                      администрации города Южно-Сахалинска
                                      _____________________________________
                                      от ЛПХ
                                      _____________________________________
                                        (Фамилия, имя, отчество полностью)
                                      Адрес местонахождения хозяйства:
                                      _____________________________________
                                      Адрес места жительства владельца ЛПХ:
                                      _____________________________________
                                             (почтовый индекс, адрес)
                                      ИНН ________________________________
                                      Телефон _____________________________

                                 Заявление

Прошу   предоставить  субсидию  на  возмещение  затрат  на  содержание
коров  в личном подсобном хозяйстве за _____ полугодие 20__ года.

Расчетный  счет  N  __________________________________  в
____________
____________________________________________________________________
_
                      (наименование отделения банка)

Даю  согласие   на  получение   Департаментом   продовольственных
ресурсов и потребительского рынка  администрации  города Южно-Сахалинска
персональных  данных,  необходимых  для  предоставления  субсидии,  из
государственных органов и органов местного самоуправления.

4
    Подпись заявителя ___________________          Дата ___________________